Terpus est natus motus natus est tapis mensura. tapis
autem in morte ut in causa et in celo sicut in subiecto dicitur.
ix. f. li. pmi
Terporis differentia quod magis conueniat deo et quod nullo
modo est finis quod conueniat deo nota di. viii. n. li. i.
Terpus accipit multipliciter in sacra scriptura nota so-
lutione di. xxvij. v. li. i.
Terporis differentie dicitur de oī re creata ut dicatur fuit
et erit sed non de creatore sed si de creatore dicatur
aliter intelliguntur nota di. viii. n. li. i.
Terpus cum nunc notatur et an in vni in dividibili sunt
pius et posterius di. xij. c. li. 4. potius nota bñ opinio-
nes singulas
Terpus non est mensura tapis et exitus tapis in esse non habet
mensura di. xx. g. li. i. in solone et ad argumenta
Terpus esse in oī tpe an conueniat aliae a deo nota solu-
tionē et ad argumenta di. xxvij. h. li. i.
Terporis mensura dicitur diversimode ut aliquid
agere possint ut patet de contrahentibz pofalibz et de
mifumonibz s̄bēdo et de egrēdēdo religionē et de regi-
mine familiæ accepido et de tpe ordinando et pâcâ-
tiu nota corū dist. xxvij. f. li. 4.
Et aliud ipsefectos huius qui attribuendū est diuisis et
aliud ipsefectos illud abstrahendū est di. ix. s. li. i.
Terpus an oī sunt creata in principio tapis cuī tñ terpus
est mensura tapis et an mobile sit nota ad duo pe-
nultima dist. i. a. li. 2.
Terpe esse et in tpe esse non sunt de dist. xxvij. v. q. li. pmi
ad secundū
Terpus an sit in duratione angeloz nota de multipli-
ci acceptioē tpe et ratiōē rebz q̄ non vna rōne dicunt
esse in tpeze di. xij. k. li. i.
Terpus plenitudinis dicitur tempus miserendi tem-
pus benignitatis et tempus gracie distinctione. j. c.
et. f. li. 3. p. rotum
Terpe dicit multis modis nota de p̄fessione tpeali de
creatioē eae et de ratiōē rebz q̄ non vna rōne dicunt
esse in tpeze di. xij. k. li. i.
Tpaliter aliud de deo dicit potius cuī ei multa ex tpe co-
venient di. xx. g. li. i. nota quod conueniat deo q̄ sic de
ipo dicuntur in solone et ad argumenta
Tpa q̄ ponuntur in locutioē de diuisa generatioē q̄l
sunt accipieēda et finis quod conueniat tpa diuisis di. ix. s. li. i.
Centro affilat tactu copacoz di. j. li. i.
Tendere q̄ potius in cuius incorporeus est nota ad yl-
timū di. xxij. g. li. 3.
Tendere fine fides non potius nisi charitate informata
nota solone q̄ sit pcpua forma in mortis et virtutibz
dist. xxij. k. li. 2.
Tendere conuenit fidē et amore nota ad quattuor
yltimā arguēnta di. xxij. g. li. 3.
Tendere in aliqd non semp̄ precepti cognitionē q̄libet
em virtutē p̄ certa est et sui obiecto et non oportet
q̄ ostendat et ad tertiu di. xxij. g. li. 3.
Tendere conuenit tam virtutibz moralibz et p̄fectus
q̄ ip̄ deliberaōnē rationis nota bene ad tertiu di.
xxij. g. li. 3.
Cenebra an erit in inferno cuī ibi sit ignis et dāna-
ta vidēt et suos p̄ter quo p̄ amore peccauerūt di. l. d.
li. 4. p. rotum
Tenebras inducit pētin in asam dist. xvij. b. li. 4. in
solone et ad quattuor pma arguēnta et octauū
Tenebre sequitur auestionem et sensibilis pena auer-
sionem et ideo non potest esse locus pene sensibilis tñ
di. xij. a. li. 4. ad 2^m nec pot est tenebra tñ purgās

Cenfisio est intellectus nota qñ et q̄tuplē dist. xxij.
b. li. 3. ad ultimum
Cternarius nūc p̄sonaz in diuisa p̄bas efficacibz
rōnibz q̄nta p̄t bñānū ingeniū sufficeret et hoc con-
tra infideles qui garrūt contra fidem distin. iiij. m.
libri primi
Cterre diuisio penes qd sumis̄ cum diuidit̄ in asta
africanam et europam nota per totum distin. xij. m.
libri secundi
Terra quare non assignat̄ p̄ loco ornatus sicut aer et
aqua cum tñ aues et p̄fices quietant in terra sicut
in aere et aqua nota solutionē et ad argumenta dist.
xv. f. li. secundi
Terra quare dicit in eternū stare ut Eccl̄ dicit nota
di. xix. f. li. pmi
Terre habitabiles an sciri potis finis filiū et regni olicu-
ius vel ciuitatis ex scientia philologie dist. xij. g.
li. 4. per rotum
Cterminus generationis an sit essentia di. v. b. li. i.
Ctestamentum verus an sit difficultas q̄ nouum vel
eccl̄ dist. j. v. li. 4. p. rotum
Cteres duos aut tres non regrit iudicis diuinū et
silt qñq̄ humanū iudicis di. xij. t. li. 4. p. rotum
Tentes multiplicatur in causa matrimoniali et non in
alijs nota quare et quare magis ap̄quini in tali cau-
sa admittetur cum ramen videntur esse fauorabiles
suis amitis di. xxij. c. libri quarti in solutiōe et ad
argumenta
Tchificatio que est in voto quid sit et p̄ quid fiat aut
per signa aut per testes cum sit inter deum et voun-
tem in verbis nota di. xxvij. a. libri quarti ad duo
prima.
Chelonea quibz de causis sunt iusta et iniusta nota
bene quatuor exigitur ut iusta sine disti. xvij.
b. li. 4. ad tertiu q̄tuplē p̄ rotum
Chelonea et pedagia qñq̄ sit iniusta nota di. xxvij.
b. li. tertii
Ctheologia sola libera est di. j. c. li. i.
Ctheologia scientia haberet p̄pūlū habitu se lumen fidei
di. i. d. li. pmi
Ctheologia non est sensibilis sensibilitate entis et subie-
cti sicut pma phia di. j. b. li. i.
Ctheologia quare non est subalternata alicui alteri sci-
entie dist. j. c. li. pmi
Ctheologia quare non est moralis scientia dicenda di.
pma. c. li. pmi
Ctheologia est scia affectiva p̄prie di. j. c. li. i.
Ctheologia q̄t potius dicit affectus q̄ speculativa di.
prima. c. li. pmi
Ctheologice scie duplex est finis di. j. c. li. i.
Ctheologia dicit scia vna p̄prioē di. j. b. li. i.
Ctheologice virtutes non determinant ad medium aliquo si
cum costructitudines di. xxij. a. li. 3. ad octauū
Ctheologice virtutē difficile et bonū vrin alijs vñ-
tibus non vno modo accipitur nota ad ultimum bñ
dist. xxij. a. li. 3.
Ctheologice virtutē inter se dñna ponit et dñna inter
ipas et cardinales notaē in solone di. xxvij. a. li. 3.
Ctheologice virtutes sunt euales in eo q̄ in ibi coeur-
rit ad esse meriti sed in p̄fectioē substanciali non nota
ad primū dist. xxij. J. li. 3.
Ctheologice virtutēs sunt p̄tura q̄tuor vel sex vñs tamē
est folus pmo et p̄le dictus donu et iste replevit xp̄m
alijs dicitur dona et cogitationē ad illū nota ad penul-
timū di. xxij. g. li. 3.

Cheologus duobz regulis regis nota di. xij. g. li. i.
Cheologus h̄z determinare ea q̄ p̄tinet ad facia et no-
tūre di. viij. k. li. 4. ad ultimum scde q̄tuplē
Cheophania vel lumē glie qd sit di. v. m. li. 1.
Cheophania duo dicit nota valde bñ quod sumū est lu-
men coherēt̄ et doc est creati et aliud est intelligibile
distingueēt p̄ficies et hoc embil aliud est q̄ deus no-
ta ad solutionē argumētō secunde questionis dist.
iiij. a. li. 2.
Cheoboco maria ē dīceda qz vera mater dei no-
ta qd mater faciat in generatioē p̄le dist. iiij. c. li. 3. in
solone et ad secundū
Cthesaurizare magis tenemur filiū q̄ parētibz
subuenire aut magis parentibz si indigent si virilis
subuenire no p̄missum di. xxij. b. li. 3. ad ultimum
Cthesaurizare acclime cōrner merito diuinitas et expen-
ditur indulgentias et nota qd sit indulgentia dist. xx.
q. li. 4. in solone 2c.
Ctimere seruitur an sit bonū nota ad sciam q̄stio-
nē dist. xxij. J. li. 3.
Ctimere reuerteret non destruit potētia timere etiā ser-
uitur vel in initiali quo ad generā potētia quod ti-
mē naturālē et mundane sit destruite nature distin.
xxij. b. li. 3. ad tertiu
Ctimiditas et timor differunt primū sonat in vñciū scē-
di in passione et timor et tristitia sicut plantata in
natura nostra di. xv. b. li. 3. ad secundū qñē p̄ rotum
Ctimidus est melacholicus ex complexionē et similis oī
muler dist. xxij. c. li. 4. ad secundū ad quartū
Ctimor donū spūlancetus nō fugit malum sed reue-
retur maestate et ostur melius a pfecta visione q̄a
fide di. xxij. c. li. 3. ad duo prima no peractu rendē
tem led et refutatioē venerante et honorante maie-
stas enī non p̄tē obiectu actus q̄ actus rendit in
maestate sed poti⁹ oē qđ est refut ab illa et ex illa
qua virtus ex pfecta distinctione est ad actu in aliqd
determinata runc timor est imperfectio virtute theo-
logica q̄ timor nō est actus rendens est tñ pfectio
altero virtute p̄ modū pmoētis nota hic bene quia
dar intellectu de timore ist⁹ timor dist. xxij. c. li. 3.
in solone nota secunda diuinitas et ad primū argu-
mentū ibidē ad secundū q̄ timor est pmanē
Ctimor donū spūlētū nō sequit̄ virtute aliquā nisi for-
te iusticia generalē et q̄ act⁹ pncipali sp̄us timo-
ris sit et quo maior in actu virtutē nota in fine ad fe-
rūm di. xxij. b. li. 3.
Ctimor dñi nō indiget regitudo sicut quedā alia do-
na di. xxij. d. li. 3. ad secundū
Ctimor se habet per analogiam ad timorem qui ha-
bitus et qui passio distin. xxij. g. libri tertij ad pri-
mū nota
Ctimor ponit in fundamento spiritualis edifici
et quid facit timor in illo di. xvij. f. 3. li. 4. ad ultimum
secunde questionis
Ctimor seruitur an sit bonus vel malus et an donum
dei et quomodo introducit charitatem et timor ini-
tialis an dicatur etiam seruitur di. xxij. J. li. 3. ad
prima questionē nota
Ctimor mundanus et humanus sunt vñs ratiō-
nis et opponuntur dono spirituālētū inter se
men habent diuinitas nota ad secundū cum argu-
mento ipo vbi habet quod differunt dist. xxij. g.
libri tertii
Ctimores plures sunt puta q̄tuor vel sex vñs tamē
est folus pmo et p̄le dictus donu et iste replevit xp̄m
alijs dicitur dona et cogitationē ad illū nota ad penul-
timū di. xxij. g. li. 3.

Ctimoris ponit sufficiētia. Bede diuisio ponit et que-
ritur an sit sufficiētia et de diuisione Damascenī no-
ta ad quintū scētū et sepmū di. xxij. g. li. 3.
Ctimor accipit rōnem a pena q̄ est i malu nota ad ter-
tium di. xvij. m. li. 3.
Ctimor quale nō indiget regitudo quo ad fugam qua-
elicit timor tñ quo ad bonū in qd conuenit fugā rūc
baberget p̄fectio p̄tus castus timor accipit ab irrele-
ctu et sapientia initialis vō a fectia et illū di. xxij.
d. li. 3. ad penultimum
Ctimoris impfectio decrebet crescētē charitate distin.
xxij. v. b. li. 3. ad penultimum
Ctimoris quale dicit fugā non tñ in fugā p̄ficit sed po-
tius ut conuertatur in bonum distin. xxij. d. li. 3.
ad penultimum
Ctimor dicitur equitudo de dono et de passione et ti-
mor donū multiplex dicit qñq̄ tñ pfecta donum est et
tunc eius actus est reverentialis aut timores et omnia
positum dic dona. nota q̄ timor nō destruit potētia
qui est donū et q̄ diuinitatem et timores fugū malū
notū torū dist. xxij. b. li. 3. Ibidem q̄ timor malū
rū naturalis nō indiget habitu et q̄ timore mundane
vel naturalē destruitur est nature
Ctimor alijs an sit spūlancero nota ad quintū disti.
xxij. g. li. 3.
Ctimor donū spūlancetus nō fugit malum sed reue-
retur maestate et ostur melius a pfecta visione q̄a
fide di. xxij. c. li. 3. ad duo prima no peractu rendē
tem led et refutatioē venerante et honorante maie-
stas enī non p̄tē obiectu actus q̄ actus rendit in
maestate sed poti⁹ oē qđ est refut ab illa et ex illa
qua virtus ex pfecta distinctione est ad actu in aliqd
determinata runc timor est imperfectio virtute theo-
logica q̄ timor nō est actus rendens est tñ pfectio
altero virtute p̄ modū pmoētis nota hic bene quia
dar intellectu de timore ist⁹ timor dist. xxij. c. li. 3.
in solone nota secunda diuinitas et ad primū argu-
mentū ibidē ad secundū q̄ timor est pmanē
Ctimor donū spūlētū nō sequit̄ virtute aliquā nisi for-
te iusticia generalē et q̄ act⁹ pncipali sp̄us timo-
ris sit et quo maior in actu virtutē nota in fine ad fe-
rūm di. xxij. b. li. 3.
Ctimor dñi nō indiget regitudo sicut quedā alia do-
na di. xxij. d. li. 3. ad secundū
Ctimor se habet per analogiam ad timorem qui ha-
bitus et qui passio distin. xxij. g. libri tertij ad pri-
mū nota
Ctimor ponit in fundamento spiritualis edifici
et quid facit timor in illo di. xvij. f. 3. li. 4. ad ultimum
secunde questionis
Ctimor seruitur an sit bonus vel malus et an donum
dei et quomodo introducit charitatem et timor ini-
tialis an dicatur etiam seruitur di. xxij. J. li. 3. ad
prima questionē nota
Ctimor mundanus et humanus sunt vñs ratiō-
nis et opponuntur dono spirituālētū inter se
men habent diuinitas nota ad secundū cum argu-
mento ipo vbi habet quod differunt dist. xxij. g.
libri tertii
Ctimores plures sunt puta q̄tuor vel sex vñs tamē
est folus pmo et p̄le dictus donu et iste replevit xp̄m
alijs dicitur dona et cogitationē ad illū nota ad penul-
timū di. xxij. g. li. 3.

œulū ad penam et ceterā ad septionē differenter et cū
qua charitate sit iste timor initialis nota ad quartā

Timor initialis est illoꝝ qui sunt in statu charitatis
incipientiū et ceterā illoꝝ qui sunt in statu charitatis p
ficiens; filialis aut̄ pfectioꝝ dicitur, g.l.3, ad 3^m

Ibidem p̄ ille h̄ aliquid de anxietate pena

Timor initialis an sit idem et timore feruli unus p
substantia dicitur, xxiiij. l.3, ad tertiam questionē Ibidem
q̄ nō habet idem mouere q̄ vñ oritur p̄ totū.

Timor castus tunc separationē et actus cī^o p̄ prius est
reuerteri tunc per actus aliud et aliud rite sponsus

sponsa tamē nota argumentū quartū et solutionē
eius dicitur, xxiiij. g.l.3.

Timor castus nota quō p̄manerit in seculū seculi dist.

xxiiij. l.3, ad quātā questionē p̄ totū
Timor sponsalis et omicibilis et filialis nō differunt
in statu charitatis nec p̄ p̄to acut̄ q̄ est reuerteri et
vñus fuit tunc liceat differat p̄ accidē nota ad q̄
tū cū argumē vbi habes differentiā dicitur, xxiiij. g.
l.3, nota ibidem q̄ illi timores sunt timor castus cui
est timore separationē

Timor p̄cetillūm actus est reuerteri et hic in exponit
in angelis lucis nota ad 2^m dicitur, xxiiij. b.l.3.

Timor iudicij ap̄ sit in cōtritionē et cū hoc sit timoros
seruit q̄ in statu timoris non est vbi nota q̄ timor est ex
amore t̄ q̄ timore et quis sit in cōtritionē dicitur, xvij.
g.l.4, ad quātā questionē nota

Timor t̄ tristitia an sit assūptioꝝ a p̄po nota totum
dicitur, xv. b.l.3.

Timor naturalis fuit in exponit q̄ est fin sūtōlē nō autē
fin irrationalem sūtōlē nota octauū argumentū et solu
tionē dicitur, xxiiij. g.l.3.

Timore dñi dicit exponit p̄ repletus potius q̄ alio dono
nota vñtūm dicitur, xxiiij. l.3.

Cinctio in baptiſtūm cīt̄ sit materia quō accipit dī.
ij. a.l.4, in solone et ad duo prima

Cinctio in baptiſtūm nō trāsit sic ut nec q̄n̄ de p̄teri
tō poterit t̄ fin hoc character cīt̄ dī. vñtūm dī.
iii. c.l.4, ad vñtūm

Cirrānus nota dī est dī. xxv. d.l.4, ad vñtūm

Cirrānus quō differt a rege et de regimē virtuū quo no
ra bene singula dī. xxv. c.l.4, p̄ totū

Cirrānus cogēt aliquid iurare in dolo an suffrageat
et dolus nota ad argumēta dī. xxv. k.l.3.

Cirrānus nō in oīo implet̄ p̄t̄orū p̄t̄ et ideo cōps nō
virgo cōscerat t̄ virgo inuidioꝝ et alijs virtus circū
data velat et vñtūm signat ecclēsiā dī. xxv. y.l.4,
ad argumēta fēcēt̄ questionē

Cirrānus crucifixū exponit breuerit̄ et ponit in ipso
bonita causa quare exponit moribus est dist. xxv. n.l.3,
in solutionē

Cirrānus ap̄l̄o cōuenientissime posuit articulū q̄rtū
in symbolo nota dī. xxv. f.l.3, in solone

Cirrānus cū id est q̄ p̄fectū quid dicat nota dī. xxv.
f.l.3, in solone

Cirrānus multiplex vocatur et quō se habet ordō ad sacra
mētū ad suas partes in quas diuīt̄ nota dī. xxv.
c.l.4, in solone

Cirrānus aliquid est mediū inter totū omogenēt̄ et ethero
genēt̄ venit uerius dī. xv. b.l.4, ad secundā questionē
notā per totū

Cirrānus potestatiū et totū quātūm per q̄d diffe
runt dī. b.l.3, ad primū

Lotum potestatiū dici possunt tres imágines et q̄l
ter etiam parres dicuntur nota dī. ij. b.2, l.1.

Cirrānus potestiale cīt̄ p̄dicat de suis partibꝝ in p̄dicā
tione ip̄opzia dī. viii. b.2, l.1.

Cirrānus ratio totius nō est in diuinis nota solutionē
dī. xii. l.1, primū

Cirrānus ratio totius nō est in diuinis nota solutionē
per factū dī. xxiiij. o.l.4, p̄ totū

Cirrānus p̄ma in clēritatu nō est sacramētū sed dispo
sito et q̄re bec̄ requiri ante ordinis suscep̄tione et an
aliqd sp̄iale et corresp̄deret q̄d sit illud et quare ab
ep̄o datur dī. xxiiij. n.l.4, p̄ totū

Cirrānus dicit̄ pars sp̄alis de eodē sc̄ibili p̄ alio
principia determinabil̄ dī. xxv. c.l.1, ad tertium

Cirrānus datur differenter dici sc̄iz ut munus et ut exhib
itio ad aliud nota de traditione p̄pi dist. xx. b.l.3,
per totū

Cirrānus p̄ma in traditione p̄pi opus operans et
opus operari vñtūm aliquid optimū nec contraria
formē ponuntur in codē dī. xx. m.l.3, p̄ totū

Cirrānus p̄pi in palliōnē nota q̄ differenter conue
nit patr̄ et filio inde t̄ iudeis et genitibꝝ; dist. xx.
b.l.2, cīt̄

Cirrānus an sit saluatorus cū fuerit mortuus pa
ganus dī. xlii. d.l.1, ad vñtūm

Cirrānus nota ex verbis Gregorij et ip̄e nō orauer
it p̄ traiano ut quidā volunt dicere et q̄ orationē
p̄ infidelibꝝ non sunt faciente sic ut nec p̄ diabolō

Cirrānus nota an sit liberatus (vñtūm) p̄cibus
gregorij. d. xx. s.l.4, ad terrā quātē p̄ totū

Cirrānus dicit̄ exponit p̄ repletus potius q̄ alio dono
nota vñtūm dī. xxiiij. l.3.

Cirrānus dicit̄ non cōuerunt fin suas intentiōes sed
fin sua supposita dī. viii. a.2, l.1.

Cirrānus voti cois nō facit speciale p̄t̄m nec spe
cialis est iniungenda t̄ nota que transgrello de
testabilior an voti cōmuniū vel voti ap̄re dicta dī.
xxiiij. b.l.4, p̄ totū

Cirrānus dicit̄ sit o magis nota t̄ nota q̄ translatio
no est in his que per p̄t̄m et posterius participant
idem nota q̄ translatio requiri in translatioꝝ ad argu
menta dī. xxiiij. f.l.1

Cirrānus translatio per translationē que nota creaturātū de
deo possunt dici t̄ quātē t̄ nota et nobilitatē

Cirrānus p̄p̄o non nominat ve scr̄aphin et cherubin deus dicatur
notā bene et q̄r̄at̄ in solone dī. xxiiij. f.l.1

Cirrānus translatio quid requiri et quorū p̄t̄ sit t̄ quid
cum ap̄re acceptur t̄ an oē transmutationis oīa
requirat̄ que transmutationis ap̄re dicit̄ et an creatio
et transsubstātioꝝ sint transmutationes dī. xi. a.1b,
4, p̄ totū

Cirrānus corporū quartū modis sunt
nota fin demones possunt operari dist. viii. b.l.2,
in solutionē

Cirrānus translatio est omnī dulcissimū sed nō in omni
natura sed in illa que est indigens nota de volunta
ti dist. xlv. a.l.1, ad primū

Cirrānus dupler affligerat̄ sc̄iz fin rē et fin mo
du dī. xxiiij. a.l.1, ad vñtūm

Cirrānus translatioꝝ quis facit nota distin. xviij. J.2.
li.4, ad secundum

Transsubstātioꝝ in sacro altaris q̄liter sebz ad oīa
tionē nature et creatioꝝ et miraculo dī. xi. d.l.4, p̄
totū et an sit miraculosa

Cirrānus transsubstātioꝝ nō bz subiecti vñtūm terminoꝝ et
terminoꝝ et sic nō est in pane sed est simplex cōversio
vn̄ est dī. xi. b.l.4, ad septimum

Cirrānus transsubstātioꝝ in sacro eucharisticā an babeat duos
terminoꝝ et subiecti sc̄e et alie transmutationes t̄ quō
differt̄ a creatioꝝ et alie transmutationes t̄ de dñer
sc̄is transmutationibꝝ nota p̄ totū dī. xi. a.1.

Cirrānus transsubstātioꝝ in sacro altaris an sit successioꝝ cā
verba p̄crationē successioꝝ p̄ferunt̄ t̄ si sit vñtūm
instans in eo est panis et corpus p̄pi vel diversa no
ta opinioꝝ diuerloꝝ circa hoc et q̄ verioꝝ et quācē
est venerabil̄ Albertus dī. xi. c.l.4, p̄ totū

Cirrānus transsubstātioꝝ in sacramento eucharisticā an possit
assūlari alio uiuāt̄ et sp̄al̄t̄ augmēto vt dicit
Damascus, t̄ sit loci miratio cu rep̄it in oī augmē
to dī. xi. c.l.4, p̄ totū nota ibidem quare transmutatione
nō assūlari nūtrīmēto et sciāgēt̄ a vñtūm p̄me
notā

Cirrānus transsubstātioꝝ est in sacro eucharisticā t̄ nō in alijs
sacris cu ibi maneat subā materie t̄ non bid dī. xi. b.
li.4, ad tertium

Cirrānus sp̄al̄t̄ sunt aer ignis aqua et corpus quintū
stellas dī. xi. b.l.1

Cirrānus nota transsubstātioꝝ fruct̄ oī sc̄e dī. xi. g.l.1

Cirrānus nota nullibꝝ p̄cibus erat̄ in natura tri
nitatis si serroꝝ primicer t̄ defendit̄ dī. xi. f.l.1

Cirrānus cognoscere nō possimus rōne naturali sed
alioꝝ p̄ncipio hec cognitio fit dī. xi. n.l.1

Cirrānus hoc nōmen respicit p̄sonas obliq̄z q̄z trini
tas plorūt̄ nō poterat impōni cōcretiō et perfō
nō collectiō significare nota bñ secundā questionē
postulata in solone 4. argumēta dī. xi. c.l.1

Cirrānus nō est collectiū sed dicit̄ quasi collectiū;
notā rōne dī. xi. g.l.1

Cirrānus est nōmen collectiū et relatiū intrinsecū
dī. xi. R.l.1

Cirrānus dicit̄ quasi collectionē nō autē collectionē
differēt̄ em in duobꝝ a forma collectiūt̄ noīs nota lo
lūt̄ dī. xi. c.l.1

Cirrānus hoc nōmen ponit aliquid aīn se fin numerū
p̄sonarū et vñtūm essentie non in re nota ad ult
imi dist. xxi. c.l.1

Cirrānus ip̄o fin quo p̄sonas fuerit an tam deitas
noīs fuerit vñtūm carni t̄ an hic ip̄o finē bñ nota totū
dī. xi. a.1.

Cirrānus ip̄o fin quo p̄sonas fuerit vñtūm p̄p̄o apparuit in subiecta
creatura dī. xi. b.l.1

Cirrānus opinari cōtingit aliquid erroneū de trinitate
sine p̄culo dī. xi. f.l.1

Cirrānus in reate configūrāt̄ p̄ characterē sed nō ex
equo quo ad ea q̄ distinc̄tē sunt p̄priori p̄sonē cu ēst̄
rialiter est lux configūrāt̄ filio in virtute haber in se
doma alia dī. vi. d.l.4, ad tertium q̄nūs octauū

Cirrānus in reate configūrāt̄ ip̄a p̄nia quo ad tres
p̄sonas prece dī. xv. s.l.1, d. 4, p̄ totū

Cirrānus fin quid est in rōne transibꝝ et cōcupisibꝝ
dī. xi. g.l.1, in quōne post solutionē

Cirrānus in nobis penes quid sumit̄ dī. xi. f.2, l.1 p̄t̄
mi in solone secundū dubij

Cirrānus bñ p̄t̄ adorari in se vel in signo vt abram
in angelis adorauit t̄ nos in imaginibꝝ dī. xi. d.l.3
per totū bene nota singula

Cirrānus innūt̄ nouē modis per auctoritates sacre
scripture dī. xi. f.l.1

Cirrānus q̄liter exprim̄t̄ per hoc q̄ dicit̄ q̄m ex ipso
et p̄p̄o z in ip̄o dī. xi. f.l.1

Cirrānus licet significet singulariter t̄t̄ excludit̄ in se
plura supposita t̄t̄ est collectiūt̄ dī. xi. f.l.1

Cirrānus an intelligatur semp̄ etia nota vñtūm p̄
sona cum ramen quida intellexerit patrem et filium
et sp̄imilari dī. xi. f.l.1

Cirrānus dicit̄ pater noīster nota per quā gratiam

dī. xi. d.l.3, ad primū et quare nō pater p̄pi ad se
cundū et tertiu t̄ ad quartū

Cirrānus in trinitate est distinctio et discretio; confu
sio aut̄ alienatio nō est dī. xi. g.l.1

Cirrānus aliud est pater et aliud filius t̄ nō alter nec
aliud dī. xi. g.l.1

Cirrānus pater et filius sunt melius dicitur q̄ est
dī. xi. g.l.1

Cirrānus quare nō p̄dicat de vñtūm p̄sonā dī. xi. k.l.1

Cirrānus q̄z dicit̄ relatiū dī. xi. c.l.1

Cirrānus an p̄t̄ dī. xi. c.l.1, in p̄a gōne

Cirrānus est solus deus an hec sit vera nota dī. xi. c.l.1

Cirrānus est aliquid nota qualē ad quartū et in solone, re
pliceat̄ et agumēt̄ ibidem dī. xi. c.l.1

Cirrānus nō est dicēd̄ se muttere eo q̄ trinitas nō sit
ab alto en̄ bene p̄ concedi et dare se p̄t̄ dī. xi. c.l.1

Cirrānus p̄t̄ dī. xi. c.l.1

Cirrānus nota nullibꝝ p̄cibus erat̄ in natura tri
nitatis si serroꝝ primicer defendit̄ dī. xi. f.l.1